



ประกาศเทศบาลตำบลปาดันนาครีว
เรื่อง เปิดเผยแพร่รายละเอียดข้อมูลราคากลางโครงการจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.บ้านปาดัน หมู่ ๖
ตำบลปาดัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย เทศบาลตำบลปาดันนาครีวจะดำเนินการจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.บ้านปาดัน หมู่ ๖ ตำบลปาดัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณ ๑,๗๖๑,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนหกหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ราคากลาง ๑,๖๔๙,๙๔๐.๑๓ บาท (หนึ่งล้านหกแสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบบาทสิบสามสตางค์) และรายละเอียดตามตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ตามท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายยุตินต์ เชื้อคำสือ)
นายกเทศมนตรีตำบลปาดันนาครีว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.บ้านป่าตัน หมู่ 6 ตำบลป่าตัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.บ้านป่าตัน หมู่ ๖ ตำบลป่าตัน อำเภอแม่ทะ

2. จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าตันนคร / เทศบาลตำบลป่าตันนครวิ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,761,700.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,649,940.13 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มานะ ยุวศิริกุลชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 กฤษดา โนมะวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เมธี ทองจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

เมธี ทองจันทร์

05 ตุลาคม 2566 08:50:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างระยะบายน้ำ คล.บ.น.ป.ต้น หมู่ 6 ตำบลป่าตอง อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลป่าตอง/เทศบาลตำบลป่าตองนครสวรรค์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. วางระบายน้ำ คล.ล. 1.1 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 2. วางท่อระบายน้ำ คล.ล. 2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ม.	540.000	1,998.47	1,079,173.80	1.3642	2,726.31	1,472,208.89
2	2.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.40 ม.	ม.	100.000	682.59	68,259.00	1.3642	931.18	93,118.92
3	2.1.2 บ่อพักน้ำ	EACH	13.000	3,657.76	47,550.88	1.3642	4,989.91	64,868.91
4	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	62.63	62.63	1.3642	85.43	85.43
5	4. งานอื่นๆ 4.1 งานซ่อมแซมถนนเดิมด้วยคอนกรีต	ตร.ม.	54.000	266.85	14,409.90	1.3642	364.03	19,657.98
รวมราคากลาง								1,649,940.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงบรายน้ำ คสล.บ้านป่าต้น หมู 6 ตำบลป่าต้น อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลป่าต้นนคร/เทศบาลตำบลป่าต้นนคร

(มานะ ยุวศิริกุลชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อริ

(เมธี ทองจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษดา ไนม่วงค์

(กฤษดา ไนม่วงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง